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 485,720,346,250TOTAL:
4000 Transferencias, asignaciones, subsidios y otras ayudas  485,720,346,250

4100
4300
4400
4500
4700

Transferencias internas y asignaciones al sector público
Subsidios y subvenciones
Ayudas sociales
Pensiones y jubilaciones
Transferencias a la seguridad social

 15,159,000,000
 9,669,300,000

 700,000
 335,174,598,274
 125,716,747,976

Resumen del Ramo
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 485,720,346,250TOTAL:
SECTOR CENTRAL  86,177,971,958

ENTIDADES APOYADAS  399,542,374,292

411

416

GYN

GYR

HXA

Unidad de Política y Control Presupuestario

Dirección General de Programación y Presupuesto "A"

Instituto de Seguridad y Servicios Sociales de los Trabajadores del Estado

Instituto Mexicano del Seguro Social

Instituto de Seguridad Social para las Fuerzas Armadas Mexicanas

 15,334,213,275

 70,843,758,683

 161,822,879,999

 233,720,000,000

 3,999,494,293

4000

4000

4000

4000

4000

Transferencias, asignaciones, subsidios y otras ayudas

Transferencias, asignaciones, subsidios y otras ayudas

Transferencias, asignaciones, subsidios y otras ayudas

Transferencias, asignaciones, subsidios y otras ayudas

Transferencias, asignaciones, subsidios y otras ayudas

 15,334,213,275

 70,843,758,683

 161,822,879,999

 233,720,000,000

 3,999,494,293

4400
4500

4100
4300
4500
4700

4100
4500
4700

4500
4700

4700

Ayudas sociales
Pensiones y jubilaciones

Transferencias internas y asignaciones al sector público
Subsidios y subvenciones
Pensiones y jubilaciones
Transferencias a la seguridad social

Transferencias internas y asignaciones al sector público
Pensiones y jubilaciones
Transferencias a la seguridad social

Pensiones y jubilaciones
Transferencias a la seguridad social

Transferencias a la seguridad social

 700,000
 15,333,513,275

 2,089,000,000
 9,669,300,000

 20,680,805,000
 38,404,653,683

 13,070,000,000
 133,937,279,999
 14,815,600,000

 165,223,000,000
 68,497,000,000

 3,999,494,293


